Ergo arsit meritò qui noverat omnia Theseus,

Et visa est tanto digna rapina viro.

More tue gentis nitida dum nuda palastra

Ludis,

Ludis, & es nudis fœmina mixta viris.

quos duos priores versus mendofos emendabis hoc modo.

Ergo arsit meritò qui noverat omina Theseus,

Et visa es tanto digna rapina viro.

De Paridis rapinā vide eundem Ovidium, & Didymum ad Odyll. ↓.

πλωτὸς τεύχος αἰετοῦς ὀφθαλμίας) Triorcha ex accipitrum genere est, à testium numero nomen habens, autor præter Aristotelem Plinius, qui sic de eo. Triorchen à numero testium, cui principium in auguriis Phæmonœ dedit, buteonem appellant. Romani, αἰσάλωνα Græci, qui solus omni tempore apparet. Aquilas autem duces interpretare, quia hæc avium reginæ. Volatiles nuncupantur à navibus, quarum vela & remi alæ dicuntur, ut supra docui. ὀφθαλμίας vocat à pictis navium partibus quæ ὀφθαλμοὶ Græcis: si tamen simpliciter quis accipiat oculatam propter visum quem acerrimum aquila habet, non magnoperè repugno. Horatius.

Quis in amicorum vitis tam cernis acutum

Quam aut aquila ———

pullos quomodo dijudicent notum.

ἠμικῆτα βάρβαρον) Barbarum Menelaum appellat à Pelope avo ex Phrygiā (quæ regio Barbara censetur) orto, vel quia

βεβαρβάρωται χροῖσι ὧν ἐν βαρβάρωσι.

quod ei apud Euripidem obijcitur. Barbari autè dicti sunt peregrini homines Athenis à βάρβαρος absonā voce, in quam cum primum Græcè loqui conarentur. incidere solebant. Suadet Cassiodorus barbaros dictos à barbā & rure, nec tamè per-

suadet. vide Strabonem lib. 13. Propriè de Phrygibus hoc vocabulum accipiebatur. unde Sophocles *ἑάρβαρον φούρα* dixit in Ajace, & *βάρβαρον αἴαν*, Electra. *Barbarus ensis*, Ovid. Met. xiv. Et Horatius in Satyris.

Gracia Barbaria lento collisa duello est.

ἐτύμβευσε τάφῳ) Sepulcrum os interpretare. Artemid. lib. 1 cap. 82. Τὸ μὲν αἰδοῖον πασι εἶοικε. τὸ δὲ σῶμα τάφῳ. ὅσα γὰρ ἂν λάβοι σῶμα διαφθείρει, καὶ ἐφυλάττει. David propheta Psalmo quinto. Τάφῳ ἀνεωλέμενον ὁ λάρυξ αὐτῶν. Et Paulus Epist. ad Romanos cap. 3. vers. 13. Potes nihilominus de ventre accipere. Sic infra Lycophron.

πολλῶν γὰρ ἐν πλάγχθοισι τυμβευθῆσεται
βρωθεῖς πολυσχίσι κμπτῶν γνάθους.

& postea.

τύμβῳ γὰρ κένταυρος ὠμόφρων σαρῆς.

Ennius Metamorph. lib. v. 1. de Tereo qui Ityn filium comederat.

Flet modo, seq, vocat bustum miserabile nati.

Ennius (de quo optimè meriti V. V. Clarissimi H. Columna, & P. Merula) de Metio Fuffetio quadrigis distracto.

Vulturus in silvis miserum mandebat hemonem.

Hem quam crudeli condebat membra sepulcro!

Val. Maximus lib. iv. cap. vi. de Artemisia. *Quid enim aut eos colligas, aut de illo inclyto tumulo loquere, cum ipsa Mausoli vinum ac spirans sepulcrum fieri concupierit, eorum testimonio, qui eam extincti ossa potione aspersa bibisse tradunt.* Huc pertinet locus Marci Antonini τῶν εἰς ἑαυτὸν lib. iv. Χρὲ δὲ μὴ μόνον ἐνδυμῆσθαι τὸ πλῆθῳ τῶν διαπομένων